СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 7
13 февраля 2015 года

Об изготовлении знака «Почетный житель МО
Ропшинское сельское поселение», знака «За заслуги»,
нагрудных знаков депутата и главы поселения
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение, р е ш и л:

1.  Местной администрации МО Ропшинское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области обеспечить финансирование и изготовление за счет средств местного бюджета следующих знаков:

1.1. Знака «Почетный житель муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области» в соответствии с эскизом знака, утвержденным  решением Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение № 22 от 16.05.2014 г.;

1.2. Знака «За заслуги перед муниципальным образованием Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области» в соответствии с эскизом знака, утвержденным  решением Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение № 23 от 16.05.2014 г.;

1.3. Нагрудных знаков депутата и главы муниципального образования Ропшинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района  Ленинградской области в соответствии с эскизом знаков, утвержденных решением Совета депутатов МО Ропшинское сельское поселение № 24 от 16.05.2014 г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации Ропшинского сельского поселения – Морозова Р.М.

Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение
                                                              Ф.М. Егоров